MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-3041-102-C-S49

Kop 3akasa: BES01A0
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LISTED  Class2 Typs 1

Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHavkauus pyHkumin

Electrical connection

3alymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI

3awuTta oT NepenontoCoBKU

Pasbem

C 3aluToNn OT HENPaBWUNbHOrO NOAKIIOYEHNS

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
Karteropus npumeHeHuns

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI pabouunii Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHvne HamnpsiKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe pabouee HanpshxkeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

Tok xonocTtoro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHuem
YactoTa nepekntoyeHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

HeT
na

na
na

M8x1-Tpoune, 3--KOHT.

fa

10...30 VDC
OTKPbITbIV KONEKTOP
0.2 yF

15 ms

DC-13

3 mA

1 mA
10 %
10 pA
25V
75V DC
24V
100 mA
100 A
12 mA
3000 Hz

www.balluff.com
+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsisHeHnst
CTeneHb 3aLuThl
TemnepaTypa oKpyxatoLen cpeapl

General data

Ba3soBbIi cTaHaapT

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTVBHas NoBepxHOCTb, MaTepuan
3almTa NnoBepxHOCTH
Matepwuan kopnyca

Mechanical data

Pa3wvepsbl
YcTaHoBKa

Output/Interface

MepeknioyatoLmii BeIXog

Range/Distance

I'nctepesnc H, makc. (% ot Sr)

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [153888]

Monycwunyc, 30 gn, 11 mc

55y, 1 mm amnnutyaa, 3x30
MWH

3
IP67
-25...70 °C

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PBT
aHoaup.
AntomuHuin

46 x5 x5 mm
3anoanmuo

NPN 3amblikatoLnii KOHTaKT
(NO)

15.0 %
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HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa

PeanbHasi fanbHOCTb cpabaTtbiBaHus Sr,
[onyck

PeanbHbIin NpomexyTok cpabaTtbiBaHus Sr

CTtabunbHOCTb NOBTOPSiIEMOCTH, Makc. (% oT
Sr)

TemnepaTypHbIit apevid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHOe paccTosiHue nepeknoveHmns sn

Connector view
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Wiring Diagram
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

0.65 mm
+10 %

0.8 mm
5.0 %

20 %
0.8 mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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Remarks

TpeﬁOBaHVIﬂ K 3alnTe OT CTaTUYECKOro 3N1eKTpuyecTBa BbIMONHATCA Npu

3asemMsieHHOM Kopnyce.

Mocne ycTpaHeHUs neperpysku AaT4ynk CHoBa roToB K paGoTe.

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [153888]
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	1) Активная поверхность
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	Требования к защите от статического электричества выполняются при заземленном корпусе. После устранения перегрузки датчик снова готов к работе.
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